

BFT ApS

Sønderstrupvej 9

4340 Tølløse

CVR-nr. 32764363

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. december 2019

Michael Hornskov
Dirigent

BFT ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

BFT ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BFT ApS
Sønderstrupvej 9
4340 Tølløse

| | |
|----------------|------------------------------|
| Telefon | 21488265 |
| E-mail | info@byensfit.dk |
| CVR-nr. | 32764363 |
| Stiftelsesdato | 1. januar 2010 |
| Regnskabsår | 1. juli 2018 - 30. juni 2019 |

Direktion

Michael Hornskov, Direktør

Revisor

Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
CVR-nr.: 39463113

BFT ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af motionscenter og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 245.878, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 2.202.633, og en egenkapital på kr. 998.461.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.625.133 | 1.146.543 |
| Personaleomkostninger | 1 | -934.843 | -484.564 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -327.805 | -227.129 |
| Driftsresultat | | 362.485 | 434.850 |
| Finansielle indtægter | | 5.846 | 7 |
| Andre finansielle omkostninger | | -19.377 | -13.208 |
| Resultat før skat | | 348.954 | 421.649 |
| Skat af årets resultat | 2 | -103.076 | -128.146 |
| Årets resultat | | 245.878 | 293.503 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 245.878 | 293.503 |
| Resultatdisponering | | 245.878 | 293.503 |

BFT ApS

Balance 30. juni 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | 3 | 0 | 8.574 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 8.574 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 482.393 | 690.107 |
| Indretning af lejede lokaler | 5 | 289.341 | 268.287 |
| Materielle anlægsaktiver | | 771.734 | 958.394 |
| Deposita | | 367.563 | 366.081 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 367.563 | 366.081 |
| Anlægsaktiver | | 1.139.297 | 1.333.049 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 248.200 | 193.200 |
| Varebeholdninger | | 248.200 | 193.200 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 296.214 | 12.470 |
| Andre tilgodehavender | | 145.280 | 145.280 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 58.494 | 0 |
| Tilgodehavender | | 499.988 | 157.750 |
| Likvide beholdninger | | 315.148 | 186.482 |
| Omsætningsaktiver | | 1.063.336 | 537.432 |
| Aktiver | | 2.202.633 | 1.870.481 |

BFT ApS**Balance 30. juni 2019**

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 873.461 | 627.583 |
| Egenkapital | | 998.461 | 752.583 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 21.210 | 15.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 21.210 | 15.000 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 95.766 | 113.146 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 95.766 | 113.146 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 364.595 | 123.481 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 207.743 | 203.305 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 113.146 | 11.088 |
| Anden gæld | | 216.147 | 566.512 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 185.565 | 85.366 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.087.196 | 989.752 |
| Gældsforpligtelser | | 1.182.962 | 1.102.898 |
| Passiver | | 2.202.633 | 1.870.481 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |

BFT ApS

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|--------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2018 | 125.000 | 627.583 | 752.583 |
| Årets resultat | 0 | 245.878 | 245.878 |
| Egenkapital 30. juni 2019 | 125.000 | 873.461 | 998.461 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|-------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 872.938 | 410.088 |
| Pensioner | 4.733 | 3.408 |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.975 | 32.771 |
| Andre personaleomkostninger | 31.197 | 38.297 |
| | 934.843 | 484.564 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 2 | 1 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af skat tidligere år | 1.100 | 0 |
| Reg udskudt skat | 6.210 | 15.000 |
| Årets skat | 95.766 | 113.146 |
| | 103.076 | 128.146 |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris primo | 60.000 | 60.000 |
| Kostpris ultimo | 60.000 | 60.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -51.426 | -42.855 |
| Årets afskrivninger | -8.574 | -8.571 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -60.000 | -51.426 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 8.574 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 1.621.042 | 1.271.891 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 17.880 | 349.151 |
| Kostpris ultimo | 1.638.922 | 1.621.042 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -930.935 | -780.127 |
| Årets afskrivninger | -225.594 | -150.808 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -1.156.529 | -930.935 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 482.393 | 690.107 |
| 5. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris primo | 452.298 | 222.891 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 114.691 | 229.407 |
| Kostpris ultimo | 566.989 | 452.298 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -184.011 | -116.261 |
| Årets afskrivninger | -93.637 | -67.750 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -277.648 | -184.011 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 289.341 | 268.287 |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M. Hornskov Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Svenstrup Hornskov

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-486080071595

IP: 62.242.xxx.xxx

2019-12-16 10:31:49Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM

Serienummer: CVR:39463113-RID:87273339

IP: 80.198.xxx.xxx

2019-12-16 12:05:12Z

NEM ID 

Michael Svenstrup Hornskov

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-486080071595

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-12-19 10:03:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XWJF8-WEBQY-TUVGT-KE748-EMZC7-WMWKEK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>